
本社移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて この度、本社を令和 6 年 8 月 26 日（月）より、下記へ移転し業務を行うこととなりました。 

皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございますので、より一層のお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 6 年 7 月吉日 

エルズサポート株式会社 

   

記 

住所:〒164-0011 東京都中野区中野 2 丁目 24 番 11号 住友不動産中野駅前ビル 19 階 

FAX 番号を以下の通り変更いたします。電話番号は変更ございません。 

FAX: 03-3382-3390 (旧:03-3343-5321) 

TEL: 03-6233-6260 

オーナー様: お問い合わせ全般 

不動産会社様: ご契約内容の確認、ご契約手続きに関して 

ご入居者様: お引落口座の変更、お部屋のご退去に際して 

FAX: 03-3382-3490 (旧:03-3343-5325) 

TEL: 0120-957-490 

不動産会社様： 

ご入居者様: 

ご入居審査に関して 

TEL: 03-6233-6280 ご入居者様: お家賃に関するお問い合わせ 

TEL: 0120-663-220 ご入居者様: お客様相談窓口 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


